Акционерное общество
«Санаторий-Профилакторий «Лукоморье»

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по выбору Победителя открытого запроса котировок в электронной форме на право заключения договора на Поставку и монтаж холодильной камеры с моноблоком
п. Энергетик
	Номер Протокола:
	№ 32110377729-2

	Дата/время проведения заседания:
	«29» июня 2021г. 15:00(по местному  времени)

	Дата подписания протокола
	«29» июня 2021г.

	Начальная (максимальная) цена:
	179 257,78 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Выбор Победителя:

Лот 1: Поставка и монтаж холодильной камеры с моноблоком для АО «Санаторий-Профилакторий «Лукоморье».
1. Об одобрении Отчета по итоговой оценке предложений.
2. О признании предложений, соответствующими условиям закупки.
3. Об определении Победителя.
4. О возможности проведения преддоговорных переговоров.
УЧАСТИЕ ПРИНИМАЛИ:
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Закупочной комиссии:

	Наурзалинова А.Р.

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

	Примачек А.В.

Члены Закупочной комиссии:

	Краева И.В.

Смольянинова И.Н.

Будников А.Ю.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

	Алексеева Е.Г.

Кворум для принятия решений имеется.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано одна заявка:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	5

	Лот № 1:

	1.
	ООО «ТОРГЛИЗИНГ»

454048, Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Худякова, дом № 12, корпус А, офис 3.5

ИНН 7453172392

КПП 770201001
	Дата и время регистрации заявки:

22.06.2021  09:57(время местное)

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившее предложение. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.
Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (приложение №1)
Вопрос 2 повестки:
О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложения
· ООО «ТОРГЛИЗИНГ», ИНН 7453172392
признаются удовлетворяющими условиям закупки. Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.

Вопрос 3 повестки:

Об определении Победителя
На основании п. ЗД 3.11.3 предлагается признать Победителем ООО «ТОРГЛИЗИНГ» 454048, Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Худякова, дом № 12, корпус А, офис 3.5 Общий балл предложения: 1,72 (приложение №1).
Вопрос 4 повестки:

О возможности проведения преддоговорных переговоров с Победителем.
В целях уточнения несущественных для Заказчика условий договора, а также улучшения технико-коммерческого предложения победителя допускается проведение преддоговорных переговоров с Победителем.
Зафиксировать результат преддоговорных переговоров в окончательных условиях заключаемого договора.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Отчет по итоговой оценке предложений.
2. Признать предложения
· ООО «ТОРГЛИЗИНГ» 454048, Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Худякова, дом № 12, корпус А, офис 3.5
соответствующими условиям закупки.
3. Признать Победителем ООО «ТОРГЛИЗИНГ» 454048, Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Худякова, дом № 12, корпус А, офис 3.5  Общий балл предложения: 1,72 (приложение №1).
4. Допускается проведение преддоговорных переговоров с ООО «ТОРГЛИЗИНГ» 454048, Челябинская обл., г. Челябинск, ул. Худякова, дом № 12, корпус А, офис 3.5  с целью уточнения несущественных для Заказчика условий договора, а также улучшения технико-коммерческого предложения Победителя.
Зафиксировать результат преддоговорных переговоров в окончательных условиях заключаемого договора и заключить договор на условиях, согласованных Заказчиком и Победителем в рамках проведенных преддоговорных переговоров.
5. Провести экспертную оценку справки о цепочке собственников, предоставленную Победителем в соответствии с Гарантийным письмом в составе предложения в течение 5 (пяти) рабочих дней.

6. Договор с Победителем будет заключен в срок, установленный Извещением.